
Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:07.65)

1º - 114229 - SAMIR SEGUINS SOTÃO **
2º - 115828 - KAYURI RICHELLY DE SOUSA COSTA **
3º - 113289 - AMÓS OLIVEIRA DA SILVA **
4º - 113286 - FABIANA SILVA DE LIMA TROVÃO **

2 AABB-AQUAFIT/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 100 +
(1:19.60)

1º - 113341 - ASSENILTON PINHEIRO DOS SANTOS **
2º - 115746 - ROX HUDSON SANTOS SILVA JÚNIOR **
3º - 115736 - ALICE MARIA DE CARVALHO BATISTA **
4º - 118266 - FLADYANE SOUSA CHAGAS **

3 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:00.33)

1º - 117907 - DANIEL ALCOFORADO PEREZ **
2º - 115747 - GLÓRIA LUANE DE CARVALHO BATISTA *
3º - 117666 - FAUSTO AUGUSTO R. D. DA COSTA (ÓTI
4º - 118241 - LORENA COELHO DE ABREU **

4 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:15.67)

1º - 114244 - JOSÉ CARLOS FONSECA PINTO JUNIOR (
2º - 116225 - ADRIANA DE LIMA REIS ARAUJO **
3º - 112678 - LEONARDO SANTOS COSTA **
4º - 114763 - INDIANARA MACHADO DE BRITO **

5 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 200 +
(1:17.65)

1º - 118240 - WALTER DOS SANTOS TRINDADE **
2º - 114715 - NILSON SANTOS ALMEIDA **
3º - 117895 - LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES **
4º - 118717 - ANA LUIZA R. BEZELGA ASSEF **

6 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 240 +
(1:44.40)

1º - 116215 - IRANILSON RIBEIRO FERREIRA **
2º - 115443 - JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO **
3º - 117894 - ALCIDESIA MENDES MATIAS **
4º - 115436 - GLÓRIA SILVANE DE CARVALHO BATISTA

7 AABB-AQUAFIT/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:04.67)

1º - 113082 - JAYNARA DA SILVA FLORÊNCIO **
2º - 115469 - MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA FERRAZ **
3º - 116584 - DAVI SANTIAGO DE AZEVEDO **
4º - 118690 - MYRLA FONSECA SANTOS **

8 AABB-AQUAFIT/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 80 +
(1:11.35)

1º - 116416 - EMANUEL LUCAS RODRIGUES RIBEIRO (CL
2º - 117876 - GABRIELLE CARVALHO DAMASCENO (CLICK
3º - 115843 - EMILISSON SOUSA BATISTA **
4º - 113066 - LORENA BARRIER WANG BARBOSA **

9 AABB-AQUAFIT/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:59.21)

1º - 109943 - LORENA MARQUES PINHEIRO (CLICK CRIA
2º - 116587 - EURÍPEDES AFONSO MORAIS NETO
3º - 117886 - FLÁVIA GOMES MEDEIROS
4º - 111695 - JULIO MARQUES CAREPA MENDES

10 AABB-AQUAFIT/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 100 +
(2:05.45)

1º - 117664 - GABRIELA RAMOS DOMICIANO
2º - 117663 - LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES
3º - 116221 - FLAVIO SILVA NETO
4º - 112782 - TAYANE NOGUEIRA MACHADO

11 AABB-AQUAFIT/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:50.19)

1º - 28006 - LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (A
2º - 26028 - ANDERSON FRANÇA FAUSTO MAIA
3º - 117887 - HELOISA GOMES MEDEIROS
4º - 8197 - FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATI

12 AABB-AQUAFIT/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 120 +
(2:01.66)

1º - 113346 - AMANDA DE CARVALHO BOUCINHAS PACHEC
2º - 103165 - MARCUS JOSE CORDEIRO SARNEY
3º - 26040 - ERIC NASCIMENTO NETO (GOLFINHO)
4º - 117690 - SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL

13 AABB-AQUAFIT/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:00.45)

1º - 112681 - FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIAT
2º - 117924 - PEDRO GUIMARÃES SALGUEIRO
3º - 112238 - LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO
4º - 111503 - WALDEMAR DE CARVALHO NETO

14 AABB-AQUAFIT/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 160 +
(2:07.65)

1º - 111192 - SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES
2º - 112683 - DANIEL COSTA CAMPOS
3º - 112682 - LUÍS EDUARDO PIRES
4º - 112799 - CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA

15 AABB-AQUAFIT/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:32.98)

1º - 112692 - ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
2º - 114675 - VALÉRIA VIEIRA BEIROUTH
3º - 111523 - AGENOR ALMEIDA FILHO(IFMA) 
4º - 113370 - RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA
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16 AABB-AQUAFIT/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(2:47.67)

1º - 112999 - LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (
2º - 116420 - EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
3º - 114724 - RENATA VIEIRA BEIROUTH
4º - 115039 - CÉLIA REGINA  RABELO BAPTISTA

17 AABB-AQUAFIT/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 100 +
(1:18.88)

1º - 115828 - KAYURI RICHELLY DE SOUSA COSTA **
2º - 113286 - FABIANA SILVA DE LIMA TROVÃO **
3º - 115736 - ALICE MARIA DE CARVALHO BATISTA **
4º - 115747 - GLÓRIA LUANE DE CARVALHO BATISTA *

18 AABB-AQUAFIT/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:35.67)

1º - 118266 - FLADYANE SOUSA CHAGAS **
2º - 118241 - LORENA COELHO DE ABREU **
3º - 117894 - ALCIDESIA MENDES MATIAS **
4º - 118717 - ANA LUIZA R. BEZELGA ASSEF **

19 AABB-AQUAFIT/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 200 +
(1:50.98)

1º - 116225 - ADRIANA DE LIMA REIS ARAUJO **
2º - 117895 - LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES **
3º - 114763 - INDIANARA MACHADO DE BRITO **
4º - 115436 - GLÓRIA SILVANE DE CARVALHO BATISTA

20 AABB-AQUAFIT/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 80 +
(1:19.44)

1º - 113082 - JAYNARA DA SILVA FLORÊNCIO **
2º - 117876 - GABRIELLE CARVALHO DAMASCENO (CLICK
3º - 113066 - LORENA BARRIER WANG BARBOSA **
4º - 118690 - MYRLA FONSECA SANTOS **

21 AABB-AQUAFIT/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 100 +
(58.16)

1º - 114229 - SAMIR SEGUINS SOTÃO **
2º - 113289 - AMÓS OLIVEIRA DA SILVA **
3º - 113341 - ASSENILTON PINHEIRO DOS SANTOS **
4º - 115746 - ROX HUDSON SANTOS SILVA JÚNIOR **

22 AABB-AQUAFIT/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(54.96)

1º - 113291 - ÍTALO JADSON LIMA MORAES SANTOS **
2º - 117907 - DANIEL ALCOFORADO PEREZ **
3º - 117666 - FAUSTO AUGUSTO R. D. DA COSTA (ÓTI
4º - 114244 - JOSÉ CARLOS FONSECA PINTO JUNIOR (

23 AABB-AQUAFIT/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 120 +
(1:09.77)

1º - 118173 - ISMAEL LOPES ARAÚJO JÚNIOR **
2º - 113070 - ELIAS DE CASTRO SANTOS **
3º - 116419 - RICARDO FERREIRA RABELO **
4º - 115837 - CESAR ROBERTO DA SILVA CARVALHO **

24 AABB-AQUAFIT/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:07.88)

1º - 112678 - LEONARDO SANTOS COSTA **
2º - 116217 - LUÍS FERNANDO RAPOSO NASCIMENTO **
3º - 116216 - JUAREZ ARAUJO PAVÃO FILHO **
4º - 112781 - PAULO HENRIQUE SANTOS GOMES **

25 AABB-AQUAFIT/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:07.56)

1º - 114715 - NILSON SANTOS ALMEIDA **
2º - 118240 - WALTER DOS SANTOS TRINDADE **
3º - 116215 - IRANILSON RIBEIRO FERREIRA **
4º - 118671 - KAIRO CLAY MESQUITA DE MESQUITA **

26 AABB-AQUAFIT/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 200 +
(1:25.66)

1º - 115443 - JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO **
2º - 113683 - WALTERCLEY FALCÃO NUNES **
3º - 116594 - NELSON MELO DE MORAES RÊGO **
4º - 116214 - CLÁUDIO SANTOS ALMEIDA **

27 AABB-AQUAFIT/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 80 +
(57.62)

1º - 115469 - MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA FERRAZ **
2º - 116584 - DAVI SANTIAGO DE AZEVEDO **
3º - 116416 - EMANUEL LUCAS RODRIGUES RIBEIRO (CL
4º - 115843 - EMILISSON SOUSA BATISTA **

28 AABB-AQUAFIT/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 80 +
(1:01.94)

1º - 118171 - JHONATA MAGALHAES DE SOUZA **
2º - 115744 - JHAEL VICTOR DE SOUSA **
3º - 116418 - LEONARDO GOMES **
4º - 117877 - LUCAS VINÍCIUS PEREIRA SILVA **

29 AABB-AQUAFIT/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 100 +
(2:39.88)

1º - 117664 - GABRIELA RAMOS DOMICIANO
2º - 112782 - TAYANE NOGUEIRA MACHADO
3º - 109943 - LORENA MARQUES PINHEIRO (CLICK CRIA
4º - 117690 - SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL

30 AABB-AQUAFIT/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:25.78)

1º - 113346 - AMANDA DE CARVALHO BOUCINHAS PACHEC
2º - 111192 - SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES
3º - 28006 - LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (A
4º - 117887 - HELOISA GOMES MEDEIROS
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31 AABB-AQUAFIT/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:36.77)

1º - 117886 - FLÁVIA GOMES MEDEIROS
2º - 112238 - LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO
3º - 112681 - FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIAT
4º - 112799 - CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA

32 AABB-AQUAFIT/MA "B" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "B" 160 +
(1:49.55)

1º - 114724 - RENATA VIEIRA BEIROUTH
2º - 114675 - VALÉRIA VIEIRA BEIROUTH
3º - 113370 - RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA
4º - 116412 - MILENE BARRETO BRITO

33 AABB-AQUAFIT/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(2:02.67)

1º - 111695 - JULIO MARQUES CAREPA MENDES
2º - 8197 - FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATI
3º - 26028 - ANDERSON FRANÇA FAUSTO MAIA
4º - 116587 - EURÍPEDES AFONSO MORAIS NETO

34 AABB-AQUAFIT/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:07.66)

1º - 103165 - MARCUS JOSE CORDEIRO SARNEY
2º - 111503 - WALDEMAR DE CARVALHO NETO
3º - 112683 - DANIEL COSTA CAMPOS
4º - 113107 - PEDRO LEANDRO LIMA MARINHO

35 AABB-AQUAFIT/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 120 +
(2:13.44)

1º - 117663 - LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES
2º - 117686 - GUILHERME NORONHA NOGUEIRA
3º - 112676 - FERNANDO CÉSAR PESTANA TROVÃO JÚ
4º - 116221 - FLAVIO SILVA NETO

36 AABB-AQUAFIT/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:14.55)

1º - 26040 - ERIC NASCIMENTO NETO (GOLFINHO)
2º - 112692 - ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
3º - 112103 - WALBER DA SILVA PEREIRA FILHO
4º - 117924 - PEDRO GUIMARÃES SALGUEIRO

37 AABB-AQUAFIT/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:20.54)

1º - 117624 - PABLO ZUNIGA DOURADO
2º - 111523 - AGENOR ALMEIDA FILHO(IFMA) 
3º - 112682 - LUÍS EDUARDO PIRES
4º - 112999 - LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (

38 AABB-AQUAFIT/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(2:37.89)

1º - 117878 - LINALDO DE JESUS CASTRO
2º - 4337 - CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FI
3º - 116420 - EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
4º - 113723 - EDSON CARDOSO GOMES FILHO
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1 AORE/24° BIS/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:08.00)

1º - 118648 - ANTONIO DUARTE DE FARIAS NETO **
2º - 118234 - REGINALDO BORDALO MARTINS **
3º - 118709 - RAMON DIEGO LIMA ALENCAR **
4º - 118226 - ANTONIO CARLOS CORREIA DA CONCEIÇ?

2 AORE/24° BIS/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:04.00)

1º - 118003 - ALBÉRICO DE BARROS SOUZA CORREIA *
2º - 118232 - BRENNO SOUSA SANTIAGO **
3º - 117992 - CLÁUDIO ROGÉRIO SILVA RAPOSO **
4º - 118004 - ARIOSVALDO  CAMPOS DA SILVA JÚNIOR
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1 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:00.00)

1º - 118276 - CLEITON DAS NEVES BARBOSA(APCEF/MA)
2º - 114624 - NAYARA SHELLY GAMA DE PAIVA(APCEF/M
3º - 118259 - RENATA LORENA OLIVEIRA RAIOL(APCEF/
4º - 118563 - PIERO CUTRIM DE OLIVEIRA(APCEF/MA) 

2 APCEF/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 100 +
(1:00.00)

1º - 117647 - SILAS SILVA CARVALHO(APCEF/MA) **
2º - 118626 - NAYRA REJANE ROLIM GOMES MAIA(APCEF
3º - 118526 - TAINA COSTA MAIA(APCEF/MA) **
4º - 118627 - JEFFERSON RODRIGO ROLIM GOMES(APCEF

3 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:00.00)

1º - 116596 - CARLOS ROBERTO RAMOS MORAES (APCEF/
2º - 112301 - DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO(APCE
3º - 110796 - SABRINA LUCENA REIS LOBAO (APCEF/MA
4º - 115755 - WENDELL CARLOS GOMES DE CARVALHO(AP

4 APCEF/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 120 +
(1:00.00)

1º - 117575 - BRUNO LEONARDO COQUEIRO GOUVEIA(APC
2º - 118272 - KARLA ROSE RAMOS MORAES(APCEF/MA) *
3º - 118539 - ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO(APCEF/M
4º - 118573 - WALDEVILSON DOS SANTOS FERNANDES(AP

5 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:00.00)

1º - 114485 - BRUNO CALDAS FERNANDES(APCEF/MA) **
2º - 118502 - CARMEM MARILIA VALE VERAS DA SILVA(
3º - 113233 - MIMMA M. CORREA DE JESUS(APCEF/MA) 
4º - 113681 - RONALDO RODRIGUES DE VASCONCELOS(AP

6 APCEF/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 160 +
(1:00.00)

1º - 113730 - DECIO LUIZ DIAS COELHO(APCEF/MA) **
2º - 118247 - VIVIANE CARVALHO MARTINS MEISTER(AP
3º - 113643 - CRISTIANE SIMOES SILVA(ACPEF/MA) **
4º - 118624 - ALBERT SILVA ABRANTES(APCEF/MA) **

7 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 200 +
(1:00.00)

1º - 118283 - ANTONIO JOAQUIM ABREU OLIVEIRA(APCE
2º - 111382 - NIZETE QUEIROZ MARTINS(APCEF/MA) **
3º - 111704 - ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD(
4º - 118275 - MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO(APCEF

8 APCEF/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 200 +
(1:00.00)

1º - 118718 - HUMBERTO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR(A
2º - 111127 - ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA(APC
3º - 111490 - BARBARA SÁ(APCEF/MA) **
4º - 113273 - JOAO REIS SALGADO COSTA SOBRINHO(AP

9 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 240 +
(1:00.00)

1º - 114225 - LUIS NASCIMENTO PEREIRA(APCEF/MA) *
2º - 111702 - CELIDA CORREA LAUANDE(APCEF/MA) **
3º - 118497 - ADISIA MAIA PACHECO FLORENTINO(APCE
4º - 112304 - DENILSON GOMES PRIVADO(APCEF/MA) **

10 APCEF/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:00.00)

1º - 118253 - ELISON CUTRIM PENHA **
2º - 113750 - CARINA COSTA NUNES CUTRIM(APCEF/MA)
3º - 118290 - LETICIA MUNIZ DE ABREU MURAD(APCEF/
4º - 118536 - TIAGO MENDONÇA SILVA EVERTON(APCEF

11 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(2:15.00)

1º - 118022 - EDNEI COSTA MAIA(APCEF/MA)
2º - 115457 - CAROLINA CARVALHO DOS S. FALCÃO BA
3º - 7815 - MARIANA SANTOS TRANCOSO (APCEF/MA)
4º - 7280 - THIAGO BORDEZAN (NICOBOCO)

12 APCEF/MA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 120 +
(2:15.00)

1º - 115230 - MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO
2º - 113725 - ELISIANE DIAS ALMEIDA (AQUATIC-MA) 
3º - 111622 - MARIANA FURTADO RAMOS(APCEF/MA)
4º - 117948 - CARLOS EDUARDO GUTERRES CARACAS

13 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:20.00)

1º - 115464 - NEY SOUSA FALCAO BARRETO(APCEF/MA)
2º - 112482 - CARLA CRISTINE NASCIMENTO DA S. COE
3º - 111663 - ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO(APC
4º - 111209 - MARCELO NONATO MESQUITA GOMES

14 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(2:30.00)

1º - 110802 - LUIZ EDÉSIO TEIXEIRA DE ARAÚJO (A
2º - 113743 - FABIOLA DA ROCHA MONTE(APCEF/MA)
3º - 23921 - MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS (APC
4º - 110798 - ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA)

15 APCEF/MA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(2:30.00)

1º - 114461 - JAMES FIALHO LIMA(APCEF/MA)
2º - 110794 - GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZE
3º - 111381 - ANGELA MARIA SOUSA OLIVEIRA(APCEF/M
4º - 110804 - INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF/MA
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16 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(2:30.00)

1º - 110797 - PAULO BITTENCOURT DE ALMEIDA (APCEF
2º - 110799 - EURIDICE AMELIA REIS RABELO (APCEF/
3º - 112115 - MARINALVA GARCIA BRAGA PACHECO(APCE
4º - 7905 - JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA)

17 APCEF/MA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(2:00.00)

1º - 117927 - MARCOS FERNANDO FRAZÃO FERREIRA
2º - 117918 - THALYANE CRISTINA DOS ANJOS
3º - 118017 - LUIZA GABRIELLY VEIGA DE SA
4º - 111675 - JOILSON DIAS ALMEIDA  (AQUATIC-MA)

18 APCEF/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 100 +
(1:00.00)

1º - 114624 - NAYARA SHELLY GAMA DE PAIVA(APCEF/M
2º - 111952 - ALANA BRITO BARBOSA(APCEF/MA) **
3º - 118626 - NAYRA REJANE ROLIM GOMES MAIA(APCEF
4º - 118526 - TAINA COSTA MAIA(APCEF/MA) **

19 APCEF/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:00.00)

1º - 113644 - JANDIACIARA RABELO GARCEZ(APCEF/MA)
2º - 118277 - POLLYANA GONÇALVES DOS INOCENTES(A
3º - 118272 - KARLA ROSE RAMOS MORAES(APCEF/MA) *
4º - 118285 - LETICIA PIO DE CARVALHO(APCEF/MA) *

20 APCEF/MA/MA "B" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "B" 120 +
(1:00.00)

1º - 114760 - LORENA SOUSA LIMA(APCEF/MA) **
2º - 115385 - MAURICIA PAZ AGUIAR(APCEF/MA) **
3º - 118259 - RENATA LORENA OLIVEIRA RAIOL(APCEF/
4º - 115754 - NATHALIA ARAUJO DA SILVEIRA LEITE(A

21 APCEF/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 160 +
(1:00.00)

1º - 118589 - KARINA FERREIRA PEREIRA(APCEF/MA) *
2º - 118280 - RAQUEL PINTO BASTOS(APCEF/MA) **
3º - 118279 - WANCLEIDE LIMA MORENO(APCEF/MA) **
4º - 118506 - FABRYNN COIMBRA CASTRO(APCEF/MA) **

22 APCEF/MA/MA "B" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "B" 160 +
(1:00.00)

1º - 118505 - CELIA REGINA DE JESUS MORAES(APCEF/
2º - 113053 - ANDREA CRISTINA ALVES RODRIGUES(APC
3º - 110796 - SABRINA LUCENA REIS LOBAO (APCEF/MA
4º - 112301 - DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO(APCE

23 APCEF/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 200 +
(1:00.00)

1º - 118497 - ADISIA MAIA PACHECO FLORENTINO(APCE
2º - 118502 - CARMEM MARILIA VALE VERAS DA SILVA(
3º - 113233 - MIMMA M. CORREA DE JESUS(APCEF/MA) 
4º - 111168 - MÁCIA REJANE DE LIMA(APCEF/MA) **

24 APCEF/MA/MA "B" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "B" 200 +
(1:00.00)

1º - 118654 - KLICIA SILVA(APCEF/MA) **
2º - 111490 - BARBARA SÁ(APCEF/MA) **
3º - 118539 - ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO(APCEF/M
4º - 111704 - ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD(

25 APCEF/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 240 +
(1:00.00)

1º - 111382 - NIZETE QUEIROZ MARTINS(APCEF/MA) **
2º - 111702 - CELIDA CORREA LAUANDE(APCEF/MA) **
3º - 111127 - ANA AMELIA GALVÃO SOARES SILVA(APC
4º - 113643 - CRISTIANE SIMOES SILVA(ACPEF/MA) **

26 APCEF/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 100 +
(1:00.00)

1º - 118563 - PIERO CUTRIM DE OLIVEIRA(APCEF/MA) 
2º - 117647 - SILAS SILVA CARVALHO(APCEF/MA) **
3º - 118627 - JEFFERSON RODRIGO ROLIM GOMES(APCEF
4º - 117661 - FLAVIANO TAVARES DE BRITO(APCEF/MA)

27 APCEF/MA/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 100 +
(1:00.00)

1º - 118276 - CLEITON DAS NEVES BARBOSA(APCEF/MA)
2º - 118607 - ARLINDO LOPES VIEIRA NETO ARLINDO *
3º - 118246 - BRUNO ROMAO XIMENES(APCEF/MA) **
4º - 115755 - WENDELL CARLOS GOMES DE CARVALHO(AP

28 APCEF/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:00.00)

1º - 118230 - ROBERTO MARTINS SÃO THIAGO(APCEF/M
2º - 118573 - WALDEVILSON DOS SANTOS FERNANDES(AP
3º - 115386 - ITALO FERNANDES SERRA DA SILVA(APCE
4º - 115423 - ANTONIO SANTOS FERREIRA NETO **

29 APCEF/MA/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 120 +
(1:00.00)

1º - 118588 - MARCUS EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA(A
2º - 116514 - THIAGO AUGUSTO AMORIM DE SOUSA E SI
3º - 115240 - ROBERTO WAGNER ROMEU DA SILVA FILHO
4º - 116596 - CARLOS ROBERTO RAMOS MORAES (APCEF/

30 APCEF/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 160 +
(1:00.00)

1º - 118510 - MARCELLO CARVAS(APCEF/MA) **
2º - 113730 - DECIO LUIZ DIAS COELHO(APCEF/MA) **
3º - 118624 - ALBERT SILVA ABRANTES(APCEF/MA) **
4º - 118535 - RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA(APCEF/M
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31 APCEF/MA/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 160 +
(1:00.00)

1º - 118224 - ELIANDRO RAMALHO DUARTE(APCEF/MA) *
2º - 118653 - JOELBER COSTA DE OLIVEIRA(APCEF/MA)
3º - 114485 - BRUNO CALDAS FERNANDES(APCEF/MA) **
4º - 113681 - RONALDO RODRIGUES DE VASCONCELOS(AP

32 APCEF/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 200 +
(1:00.00)

1º - 118570 - ANTONIO CARLOS XIMENES(APCEF/MA) **
2º - 114596 - MARIVALDO VENCESLAU SOUZA FURTADO(A
3º - 114225 - LUIS NASCIMENTO PEREIRA(APCEF/MA) *
4º - 118623 - DENILSON DE ALMEIDA MATOS(APCEF/MA)

33 APCEF/MA/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 200 +
(1:00.00)

1º - 112304 - DENILSON GOMES PRIVADO(APCEF/MA) **
2º - 113273 - JOAO REIS SALGADO COSTA SOBRINHO(AP
3º - 118283 - ANTONIO JOAQUIM ABREU OLIVEIRA(APCE
4º - 118275 - MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO(APCEF

34 APCEF/MA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:30.00)

1º - 115457 - CAROLINA CARVALHO DOS S. FALCÃO BA
2º - 112482 - CARLA CRISTINE NASCIMENTO DA S. COE
3º - 7815 - MARIANA SANTOS TRANCOSO (APCEF/MA)
4º - 113725 - ELISIANE DIAS ALMEIDA (AQUATIC-MA) 

35 APCEF/MA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 200 +
(3:00.00)

1º - 112115 - MARINALVA GARCIA BRAGA PACHECO(APCE
2º - 110794 - GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZE
3º - 23921 - MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS (APC
4º - 111381 - ANGELA MARIA SOUSA OLIVEIRA(APCEF/M

36 APCEF/MA/MA "B" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "B" 200 +
(3:00.00)

1º - 113743 - FABIOLA DA ROCHA MONTE(APCEF/MA)
2º - 110799 - EURIDICE AMELIA REIS RABELO (APCEF/
3º - 111663 - ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO(APC
4º - 23920 - EDILENE DE JESUS C. SOUZA (APCEF/MA

37 APCEF/MA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:10.00)

1º - 7280 - THIAGO BORDEZAN (NICOBOCO)
2º - 117948 - CARLOS EDUARDO GUTERRES CARACAS
3º - 118022 - EDNEI COSTA MAIA(APCEF/MA)
4º - 115230 - MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO

38 APCEF/MA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:45.00)

1º - 110804 - INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF/MA
2º - 111209 - MARCELO NONATO MESQUITA GOMES
3º - 114461 - JAMES FIALHO LIMA(APCEF/MA)
4º - 115464 - NEY SOUSA FALCAO BARRETO(APCEF/MA)

39 APCEF/MA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 240 +
(2:45.00)

1º - 110802 - LUIZ EDÉSIO TEIXEIRA DE ARAÚJO (A
2º - 110798 - ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA)
3º - 110797 - PAULO BITTENCOURT DE ALMEIDA (APCEF
4º - 7905 - JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA)
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1 BODYTECH/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:00.00)

1º - 117619 - RONALD BOUERES DE CARVALHO JUNIOR *
2º - 118289 - ANA CARLA SALAZAR LOPES FRADE **
3º - 114142 - BRENA SALOMÃO ARRUDA FONTOURA DE O
4º - 116941 - LISSIO CRUZ FIOD **

2 BODYTECH/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 120 +
(1:05.86)

1º - 111683 - BRUNO ANDERSON LIMA COSTA **
2º - 117637 - FERNANDA CRISTINA NOGUEIRA FIGUEIRE
3º - 118263 - MICKSON SILVA GUEDES **
4º - 118716 - ISABELLE CRISTINA ARANHA ARAÚJO GO

3 BODYTECH/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:05.87)

1º - 114869 - CHARLES FERREIRA GUEDES **
2º - 118663 - TARCIA VIRGINIA FALCÃO MARQUES **
3º - 111202 - SERGIO HENRIQUE LEMOS COSTA **
4º - 110772 - SHULAMITA GONÇALVES MARANHÃO **

4 BODYTECH/MA/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 160 +
(1:05.86)

1º - 114770 - JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE **
2º - 118166 - ADEMEIRE COSTA CAVALCANTI **
3º - 115425 - ALEXSANDRO RAHBANI ARAGÃO FEIJÓ *
4º - 118699 - CLARIANNE NATALI DE CAMPOS **

5 BODYTECH/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 200 +
(1:15.68)

1º - 115449 - CHALANE PRISCILA PEREIRA COELHO **
2º - 118199 - FELIPE MARTINS DA LUZ NETO **
3º - 118640 - FERNANDO LUIZ MENDES CRUZ **
4º - 118661 - MARIA DO CARMO MENDES CRUZ **

6 BODYTECH/MA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:07.86)

1º - 117639 - RODOLFO RICARDO BASTOS AGUIAR **
2º - 118668 - CLARA FERREIRA ALVES **
3º - 118677 - BRENO BARBOSA FELIPE DA SILVA **
4º - 114772 - GLEYCE KELLY CARDOSO PINHEIRO **

7 BODYTECH/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 100 +
(59.00)

1º - 118197 - YANNE HOLANDA LOPES **
2º - 118289 - ANA CARLA SALAZAR LOPES FRADE **
3º - 114142 - BRENA SALOMÃO ARRUDA FONTOURA DE O
4º - 118699 - CLARIANNE NATALI DE CAMPOS **

8 BODYTECH/MA/MA "B" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "B" 120 +
(1:10.24)

1º - 110772 - SHULAMITA GONÇALVES MARANHÃO **
2º - 118663 - TARCIA VIRGINIA FALCÃO MARQUES **
3º - 118714 - TALLITA SOUSA REIS FERNANDES **
4º - 117926 - AMANDA SILVA MADUREIRA **

9 BODYTECH/MA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 200 +
(1:10.24)

1º - 118166 - ADEMEIRE COSTA CAVALCANTI **
2º - 118661 - MARIA DO CARMO MENDES CRUZ **
3º - 117637 - FERNANDA CRISTINA NOGUEIRA FIGUEIRE
4º - 118693 - CLAUDIA LUCIA ALVES DE ARAÚJO **

10 BODYTECH/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 100 +
(59.00)

1º - 117619 - RONALD BOUERES DE CARVALHO JUNIOR *
2º - 117914 - HELIOT JOUBERT DA SILVA LACERDA **
3º - 117638 - EDUARDO DANIEL PEREIRA NETO **
4º - 116941 - LISSIO CRUZ FIOD **

11 BODYTECH/MA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(59.16)

1º - 118666 - FABIO SEKEFF CASTRO **
2º - 118662 - CALEBE BRITO RAMOS **
3º - 113284 - SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA **
4º - 118263 - MICKSON SILVA GUEDES **

12 BODYTECH/MA/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 200 +
(1:14.12)

1º - 111202 - SERGIO HENRIQUE LEMOS COSTA **
2º - 118199 - FELIPE MARTINS DA LUZ NETO **
3º - 118675 - HELIO NELSON DA ROCHA SANTOS **
4º - 118640 - FERNANDO LUIZ MENDES CRUZ **

13 BODYTECH/MA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 80 +
(2:16.56)

1º - 118027 - FABIO HENRIQUE MATOS RIBEIRO FILHO
2º - 118641 - JOÃO VITOR RIBEIRO ROQUE
3º - 118678 - CIRO NORONHA SANTANA
4º - 118710 - THIAGO HOLANDA ARAÚJO GOMES SANTOS

8 de 13Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 11/06/2019, 17:16:16

ABMN Competição 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Relatório Nominal de Revezamentos
II TROFÉU IVAN PEREIRA
III ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAÇÃO 2019
15 e 16/06/2019 (25 METROS, 8 RAIAS)
GOLFINHO ACADEMIA DE ESPORTES - SÃO LUÍS/MA



Nº EQUIPE PROVA ATLETAS

1 DM/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:08.00)

1º - 118679 - DIEGO DUARTE CASTRO **
2º - 113309 - ANA LETICIA MENDES FERREIRA **
3º - 118696 - BRUNO BARRETO FIGUEIREDO SOARES **
4º - 118578 - JÉSSICA CAROLINE LOPES CASTRO **

2 DM/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:00.00)

1º - 113317 - DIEGO VINICIUS MONTALVERHE RODRIGUE
2º - 111696 - JOSMARINA CÂMARA FEITOSA **
3º - 111727 - ANDRE WANGER TAVARES DOS SANTOS **
4º - 115859 - ISABELLA GONÇALVES DE SÁ **

3 DM/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:02.00)

1º - 118537 - MATHEUS BARROS DE CARVALHO **
2º - 113324 - BARBARA BAIMA DESTERRO **
3º - 116577 - ERMERSON DA SILVA SOUSA (CFO/PMMA) 
4º - 118575 - JHENIFY RAQUEL SOUSA SILVA **

4 DM/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 80 +
(1:10.00)

1º - 118703 - DENNIS PAULO MENEGATTI LEITE DI SA 
2º - 118637 - MARIO DAVI ARAUJO **
3º - 118706 - ISABELA LUISA ALMEIDA RODRIGUES **
4º - 115834 - SANDY SEREJO PEREIRA **

5 DM/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:05.00)

1º - 114694 - LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA
2º - 116600 - LILYANNE MENDES BARROS LOBATO
3º - 111247 - MARIO AGUIAR PINHEIRO FILHO
4º - 115830 - RODRIGO MACEDO DA SILVA ( CFO/COBMA

6 DM/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:10.00)

1º - 118614 - MAYARA SILVA OLIVEIRA **
2º - 115859 - ISABELLA GONÇALVES DE SÁ **
3º - 113309 - ANA LETICIA MENDES FERREIRA **
4º - 118578 - JÉSSICA CAROLINE LOPES CASTRO **

7 DM/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 80 +
(1:09.00)

1º - 113324 - BARBARA BAIMA DESTERRO **
2º - 118706 - ISABELA LUISA ALMEIDA RODRIGUES **
3º - 118575 - JHENIFY RAQUEL SOUSA SILVA **
4º - 115834 - SANDY SEREJO PEREIRA **

8 DM/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(55.00)

1º - 113317 - DIEGO VINICIUS MONTALVERHE RODRIGUE
2º - 118696 - BRUNO BARRETO FIGUEIREDO SOARES **
3º - 118679 - DIEGO DUARTE CASTRO **
4º - 111727 - ANDRE WANGER TAVARES DOS SANTOS **

9 DM/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 80 +
(52.00)

1º - 118703 - DENNIS PAULO MENEGATTI LEITE DI SA 
2º - 116577 - ERMERSON DA SILVA SOUSA (CFO/PMMA) 
3º - 118637 - MARIO DAVI ARAUJO **
4º - 118537 - MATHEUS BARROS DE CARVALHO **

10 DM/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(2:22.00)

1º - 118698 - NESTOR EMIDIO BARBOSA SAMPAIO
2º - 115838 - RENNAN SILVA BARROS
3º - 118024 - YURI RIBEIRO CALISTO
4º - 115851 - DIMAS GOMES DO CARMO NETO

11 DM/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:02.00)

1º - 51455 - DAVID CAMELO DE ABREU (SESC PIEDADE
2º - 113336 - PEDRO HENRIQUE NUNIZ ALVES
3º - 115702 - LUCAS SANTOS LOURENÇO
4º - 115830 - RODRIGO MACEDO DA SILVA ( CFO/COBMA

12 DM/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 120 +
(2:29.87)

1º - 111684 - ALEX DOS ANJOS PEREIRA
2º - 115831 - UBIRATAN SOUZA DE ARAUJO
3º - 118025 - EUZIEL SANTOS LOURENÇO
4º - 116228 - FABIO ANDRADE BESSA DE LIMA

13 DM/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:10.00)

1º - 118688 - WALDER CORREA GOMES JUNIOR
2º - 114757 - RENAN COELHO DE OLIVEIRA
3º - 110835 - FABIANO VIANA ASSIS GALENO ( CFO/PM
4º - 111247 - MARIO AGUIAR PINHEIRO FILHO
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1 GOLFINHO/MA "B" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "B" 120 +
(1:10.23)

1º - 118521 - NATERCIA GUIMARAES DE MIRANDA **
2º - 113778 - NAYANA MARIA LOPES DOS REIS BARBOZA
3º - 109603 - BENILTON TERCIO SOARES (GOLFINHO) *
4º - 109767 - DIEGO AFONSO DINIZ BASTOS LIMA (GOL

2 GOLFINHO/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:08.96)

1º - 112124 - CESAR HENRIQUE PEREIRA DE MORAES RE
2º - 118531 - FRANCISCO DE ASSIS MACHADO DE QUEIR
3º - 110149 - DANIELLE DE ARAUJO BRANDÃO (GOLFIN
4º - 115661 - NAQUIRA NEVES PEREIRA **

3 GOLFINHO/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 120 +
(1:12.32)

1º - 112132 - SORAYA CAMILA BRITO **
2º - 118521 - NATERCIA GUIMARAES DE MIRANDA **
3º - 113778 - NAYANA MARIA LOPES DOS REIS BARBOZA
4º - 115661 - NAQUIRA NEVES PEREIRA **

4 GOLFINHO/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 160 +
(59.78)

1º - 110064 - DANIEL JANSEN FERREIRA PEREIRA (GOL
2º - 110063 - EDWALDO JOÃO DE CASTRO JUNIOR ( GO
3º - 118531 - FRANCISCO DE ASSIS MACHADO DE QUEIR
4º - 110753 - PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO)

5 GOLFINHO/MA "B" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "B" 160 +
(1:00.03)

1º - 112124 - CESAR HENRIQUE PEREIRA DE MORAES RE
2º - 109603 - BENILTON TERCIO SOARES (GOLFINHO) *
3º - 109767 - DIEGO AFONSO DINIZ BASTOS LIMA (GOL
4º - 113645 - RAIMUNDO NONATO ASSEM **

6 GOLFINHO/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 80 +
(51.53)

1º - 113036 - IAN LIMA PEREIRA **
2º - 112151 - FLÁVIO HENRIQUE ALVES DA SILVA **
3º - 112154 - MATHEUS GONÇALVES BELLO **
4º - 118564 - FELIPE JOSÉ CAMPOS FONTOURA **
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1 MAC-NINA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(2:00.00)

1º - 26074 - RODRIGO KALIL MACEDO MANSUR (MANSUR
2º - 26035 - CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES HERTEL
3º - 118633 - DAYSE MELO DE CASTRO SANTOS
4º - 117644 - ANDRE ANDRADE DE AZEVEDO

2 MAC-NINA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(3:25.90)

1º - 116598 - ANGELA BARBARA LIMA SALDANHA REGO
2º - 118633 - DAYSE MELO DE CASTRO SANTOS
3º - 26035 - CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES HERTEL
4º - 115849 - PRISCILLA PEREIRA COSTA

3 MAC-NINA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(1:55.00)

1º - 109386 - REGES SALES DA SILVA JÚNIOR
2º - 109404 - IAN PINHEIRO ARAUJO
3º - 26074 - RODRIGO KALIL MACEDO MANSUR (MANSUR
4º - 7753 - RODRIGO JORGE RIBEIRO DE ALMEIDA (F

4 MAC-NINA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 120 +
(1:55.00)

1º - 7414 - RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR
2º - 110065 - GUILHERME GOULART PINHEIRO
3º - 101084 - JOÃO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR
4º - 105526 - HUGO GONZAGA SILVA MOTA

5 MAC-NINA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:11.30)

1º - 117644 - ANDRE ANDRADE DE AZEVEDO
2º - 114170 - JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR.
3º - 113081 - FERNANDO DE BRITO COSTA
4º - 111174 - FRANCINERIO SALES MARTINS

6 MAC-NINA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 160 +
(2:11.30)

1º - 111517 - MARIO PORTO DE MATTOS NETO
2º - 8150 - CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA (MAC-
3º - 8166 - DJALMA REGO CASTRO (MAC-NINA)
4º - 111085 - JAIRO MEDEIROS DO LAGO
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1 VIVA ÁGUA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:05.00)

1º - 114779 - PAOLO MARCO MELO CRUZ **
2º - 118238 - MICHEL SAID FEITOSA ZEITOUNI **
3º - 115432 - JULIANA SAYURI FACENDA KUSABA **
4º - 117701 - EDMILLA PINHEIRO ARAÚJO **

2 VIVA ÁGUA/MA "A" 7ª PROVA
4X25 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:05.00)

1º - 118254 - LUIS ANTONIO BARROSO **
2º - 118235 - RAIMUNDO JOSE RABELO MENDES JUNIOR 
3º - 113314 - LUDMILLA CASTRO MATTOS **
4º - 117671 - DEBORAH EVELYN RIBEIRA LIMA **

3 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 100 +
(1:56.27)

1º - 110767 - JOAO VICTOR GOMES AYRES
2º - 111223 - ANDREY NICHOLAS SOUSA PONTES
3º - 116530 - MAYRA FERREIRA CARDOSO SAMPAIO
4º - 112214 - ADRIANA SILVA SANTANA MENDONÇA

4 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 100 +
(1:56.27)

1º - 113351 - RILDOMAR WENDELL PEREIRA SOUSA (LOG
2º - 112188 - TAINAM FERREIRA DA COSTA
3º - 111668 - CARLA JANINE DE ALMEIDA NOBRE
4º - 118584 - RAIANA BOGEA ANCHIETA

5 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 120 +
(1:56.27)

1º - 111214 - ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO
2º - 26058 - LEONARDO ARAUJO WADIE
3º - 117615 - JULIANA COSTA CAMARÃO ALMEIDA
4º - 110733 - LUANNY ALDA BARROS RAMOS

6 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 120 +
(1:56.27)

1º - 112487 - ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORI
2º - 118722 - JULIANA COSTA CUNHA DUARTE
3º - 115269 - LIVIA FIGUEIREDO SOARES
4º - 117607 - ANDRÉ BOGEA ANCHIETA

7 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 160 +
(1:56.27)

1º - 115325 - JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR
2º - 112206 - DIEGO BEZERRA COSTA
3º - 113069 - FANNY DE SOUSA BRANDES
4º - 117606 - MARIA GABRIELLA CAVALCANTI VALADÃO

8 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 160 +
(1:56.27)

1º - 118252 - LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA
2º - 115270 - EDUARDO ROBERTO DA SILVA
3º - 118519 - ANA KARINE DE LIMA RAMOS ROSADO DUA
4º - 118270 - LUISE MURAKAMI WINKLER MATTOS

9 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 200 +
(1:56.27)

1º - 111179 - DJALMA NINA RODRIGUES NETO
2º - 26050 - IONEL TEIXEIRA GOMES FERREIRA JUNIO
3º - 116460 - SANDRA VERAS DE AZEVEDO
4º - 110780 - MÁXIMA DE FÁTIMA COSTA FERREIRA D

10 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 200 +
(1:56.27)

1º - 112203 - GERALDO MAGELA DE SOUSA BESERRA JUN
2º - 113165 - OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO
3º - 111194 - ANDREA TELLES DE ARAÚJO
4º - 111711 - SILVIA DOS REIS PEREIRA

11 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 240 +
(1:56.27)

1º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES
2º - 116464 - JOSÉ APARECIDO VALADÃO
3º - 23466 - MARIA BESERRA DE MENESES LOPES
4º - 110785 - ELBA GOMIDE MOCHEL

12 VIVA ÁGUA/MA "A" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "A" 80 +
(1:56.27)

1º - 111216 - VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/
2º - 114048 - EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA ALVES
3º - 110750 - LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES
4º - 110705 - LETÍCIA MENDONÇA SENA

13 VIVA ÁGUA/MA "B" 14ª PROVA
4X50 LIVRE MISTO "B" 80 +
(1:56.27)

1º - 115312 - FLÁVIO ENRICO LOPES GOMES
2º - 111439 - LUCAS HENRIQUE DE LIMA COSTA
3º - 118508 - RAYSSA MARIA NUNES FERNANDES
4º - 114628 - FERNANDA LOPES RODRIGUES

14 VIVA ÁGUA/MA "A" 23ª PROVA
4X25 LIVRE FEM "A" 100 +
(1:05.00)

1º - 117701 - EDMILLA PINHEIRO ARAÚJO **
2º - 117671 - DEBORAH EVELYN RIBEIRA LIMA **
3º - 112960 - ERIKA CAROLINA ABOUD SILVA RAMOS **
4º - 115432 - JULIANA SAYURI FACENDA KUSABA **

15 VIVA ÁGUA/MA "A" 24ª PROVA
4X25 LIVRE MASC "A" 120 +
(1:00.00)

1º - 118235 - RAIMUNDO JOSE RABELO MENDES JUNIOR 
2º - 118254 - LUIS ANTONIO BARROSO **
3º - 118238 - MICHEL SAID FEITOSA ZEITOUNI **
4º - 114779 - PAOLO MARCO MELO CRUZ **
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16 VIVA ÁGUA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 100 +
(2:15.00)

1º - 110733 - LUANNY ALDA BARROS RAMOS
2º - 116530 - MAYRA FERREIRA CARDOSO SAMPAIO
3º - 111668 - CARLA JANINE DE ALMEIDA NOBRE
4º - 112214 - ADRIANA SILVA SANTANA MENDONÇA

17 VIVA ÁGUA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 120 +
(2:15.00)

1º - 118519 - ANA KARINE DE LIMA RAMOS ROSADO DUA
2º - 118584 - RAIANA BOGEA ANCHIETA
3º - 111194 - ANDREA TELLES DE ARAÚJO
4º - 118722 - JULIANA COSTA CUNHA DUARTE

18 VIVA ÁGUA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 160 +
(2:15.00)

1º - 117615 - JULIANA COSTA CAMARÃO ALMEIDA
2º - 117606 - MARIA GABRIELLA CAVALCANTI VALADÃO
3º - 115269 - LIVIA FIGUEIREDO SOARES
4º - 113069 - FANNY DE SOUSA BRANDES

19 VIVA ÁGUA/MA "B" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "B" 160 +
(2:20.00)

1º - 118579 - LICIA JULIANE DE ALMEIDA PAIVA
2º - 110780 - MÁXIMA DE FÁTIMA COSTA FERREIRA D
3º - 111711 - SILVIA DOS REIS PEREIRA
4º - 118566 - KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA

20 VIVA ÁGUA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 240 +
(2:15.00)

1º - 110785 - ELBA GOMIDE MOCHEL
2º - 118270 - LUISE MURAKAMI WINKLER MATTOS
3º - 116460 - SANDRA VERAS DE AZEVEDO
4º - 23466 - MARIA BESERRA DE MENESES LOPES

21 VIVA ÁGUA/MA "A" 31ª PROVA
4X50 MEDLEY FEM "A" 80 +
(2:10.00)

1º - 118264 - DEBORA DE MATOS BARBOSA
2º - 114628 - FERNANDA LOPES RODRIGUES
3º - 110705 - LETÍCIA MENDONÇA SENA
4º - 111077 - ANA CLARA DE SOUZA PIRES

22 VIVA ÁGUA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 100 +
(2:03.80)

1º - 110767 - JOAO VICTOR GOMES AYRES
2º - 117607 - ANDRÉ BOGEA ANCHIETA
3º - 26058 - LEONARDO ARAUJO WADIE
4º - 111223 - ANDREY NICHOLAS SOUSA PONTES

23 VIVA ÁGUA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 100 +
(2:03.80)

1º - 113351 - RILDOMAR WENDELL PEREIRA SOUSA (LOG
2º - 112188 - TAINAM FERREIRA DA COSTA
3º - 113533 - LEONARDO LIMA PORTELA
4º - 111203 - LUCAS DE CASTRO NOVAIS

24 VIVA ÁGUA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 120 +
(2:03.80)

1º - 112142 - DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES
2º - 112487 - ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORI
3º - 117693 - EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA
4º - 112479 - ANDERSSON DENNER SOUSA PONTES ( CFO

25 VIVA ÁGUA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 160 +
(2:03.80)

1º - 118252 - LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA
2º - 111179 - DJALMA NINA RODRIGUES NETO
3º - 112206 - DIEGO BEZERRA COSTA
4º - 115325 - JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR

26 VIVA ÁGUA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 160 +
(2:03.80)

1º - 110801 - ROMULO BRUZACA SOARES
2º - 118516 - THIAGO DE LIMA RAMOS ROSADO
3º - 116204 - FRANCISCO GIL NOGUEIRA CRUZ ALENCAR
4º - 116463 - BRENNO BESERRA COELHO

27 VIVA ÁGUA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 200 +
(2:03.80)

1º - 26050 - IONEL TEIXEIRA GOMES FERREIRA JUNIO
2º - 117969 - PEDRO PAULO CAMARGO ARAUJO
3º - 115355 - FERNANDO TAJRA VASCONCELOS
4º - 113165 - OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO

28 VIVA ÁGUA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 200 +
(2:03.80)

1º - 112203 - GERALDO MAGELA DE SOUSA BESERRA JUN
2º - 118509 - MANUEL CABRAL RICARDO XIMENES
3º - 115270 - EDUARDO ROBERTO DA SILVA
4º - 116464 - JOSÉ APARECIDO VALADÃO

29 VIVA ÁGUA/MA "A" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "A" 80 +
(2:03.80)

1º - 114048 - EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA ALVES
2º - 111216 - VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/
3º - 111173 - ARTHUR VINICIUS SOUSA SILVA
4º - 115312 - FLÁVIO ENRICO LOPES GOMES

30 VIVA ÁGUA/MA "B" 32ª PROVA
4X50 MEDLEY MASC "B" 80 +
(2:03.80)

1º - 118220 - LUIS FELIPE DOS PASSOS GOMES
2º - 112958 - BRUNO FRACASSI ARAÚJO NOGUEIRA
3º - 111439 - LUCAS HENRIQUE DE LIMA COSTA
4º - 118567 - DIEGO FRACASSI ARAUJO NOGUEIRA
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